

资产负债表

单位名称：湖北吉星化工集团有限责任公司

2016年3月

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	65,705,375.55	72,945,144.49	短期借款	143,000,000.00	173,000,000.00
交易性金融资产	300,000.00	0.00	交易性金融负债		
应收票据	16,438,820.38	17,000.00	应付票据	77,800,000.00	101,000,000.00
应收账款	33,846,233.44	21,480,748.48	应付账款	32,898,016.97	53,794,394.79
预付款项	395,885.47	1,059,085.47	预收款项	15,292.40	15,292.40
应收利息	0.00	0.00	应付职工薪酬	75,389.38	57,464.24
应收股利	0.00	0.00	应交税费	1,460,044.33	3,137,514.24
其他应收款	6,727,082.74	8,919,438.15	应付利息		
存货	14,856,875.22	18,322,222.41	应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	98,794,776.10	26,709,536.52
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
流动资产合计	138,270,272.80	122,743,639.00	其他流动负债		
非流动资产：			流动负债合计	354,043,519.18	357,714,202.19
可供出售金融资产	0.00	0.00	非流动负债：		

持有至到期投资	0.00	0.00	长期借款	88,000,000.00	70,000,000.00
长期应收款	0.00	0.00	应付债券		
长期股权投资	53,733,000.00	58,233,000.00	长期应付款		
投资性房地产	0.00	0.00	专项应付款	3,350,000.00	3,350,000.00
固定资产	283,483,545.24	283,483,545.24	递延收益		
减：累计折旧	42,152,558.76	39,962,037.68	递延所得税负债		
固定资产净值	241,330,986.48	243,521,507.56	其他非流动负债		
在建工程	19,960,058.93	50,415,550.87	非流动负债合计	91,350,000.00	73,350,000.00
工程物资	0.00	0.00	负债合计	445,393,519.18	431,064,202.19
固定资产清理	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）：		
生产性生物资产			实收资本（或股本）	100,000,000.00	100,000,000.00
油气资产			资本公积		
无形资产	56,919,698.57	57,245,574.71	减：库存股		
开发支出	0.00	0.00	盈余公积		
商誉	0.00	0.00	未分配利润	-3,437,122.38	-782,262.23
长摊待摊费用	0.00	0.00	专项储备	1,399,119.98	1,877,332.18
递延所得税资产	0.00	0.00	所有者权益（或股东权益）合计	97,961,997.60	101,095,069.95
其他非流动资产	33,141,500.00				

非流动资产合计	405,085,243.98	409,415,633.14			
资产总计	543,355,516.78	532,159,272.14	负债和所有者权益（或股东权益）总计	543,355,516.78	532,159,272.14

利 润 表

单位名称：湖北吉星化工集团有限责任公司

2016年3月

单位：元

项目	行次	本年金额	上年金额
一、营业收入	1	28,203,321.40	47,116,941.52
减：营业成本	2	23,893,546.56	41,496,209.90
营业税费	3	100,092.31	57,473.16
销售费用	4	1,471,593.73	2,354,847.11
二、销售利润	5	2,738,088.80	3,208,411.35
管理费用	6	3,473,282.04	2,614,207.06
财务费用（收益以“-”号填列）	7	2,203,667.18	7,982,056.37
资产减值损失	8	-83,391.36	
开办费	9		
加：公允价值变动净收益（净损失以“-”号填列）	10		
投资净收益（净损失以“-”号填列）	11	265.91	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12	-2,855,203.15	-7,387,852.08
加：营业外收入	13	1,142,033.64	15,692,260.00

减：营业外支出	14		39,372.56
其中：非流动资产处置净损失（净收益以“—”号填列）	15		
四、利润总额（亏损总额以“—”号填列）	16	-1,713,169.51	8,265,035.36
减：所得税	17		
五、净利润（净亏损以“—”号填列）	18	-1,713,169.51	8,265,035.36
六、每股收益：	19		
（一）基本每股收益	20		
（二）稀释每股收益	21		